[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.05.2019

	№
	75

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 28.03.2019 № 37
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 28.03.2019
№ 37 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2019 года» следующие изменения:

1. Внести изменения в основной состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации
1992 – 2001 годов рождения на военную службу в апреле – июле
2019 года, утвержденный вышеуказанным Указом, включив в него следующих лиц:

	МИЛЬКОВА

Светлана Валерьевна
	–
	врач-оториноларинголог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (в пери-од с 06.05.2019 по 24.05.2019) (по согласованию)

	ПЕСТРИКОВ

Дмитрий Васильевич
	–
	врач-оториноларинголог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (в пери-од с 25.05.2019 по 15.07.2019) (по согласованию).

2. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1992 – 2001 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2019 года (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. Включить в состав комиссии ТАРАСОВУ Лилию Алексеевну, начальника отделения (подготовки и призыва граждан
на военную службу) военного комиссариата (г. Кирово-Чепецк
и Кирово-Чепецкого района Кировской области), заместителем председателя комиссии (по согласованию).
2.2. Исключить из состава комиссии Власову Л.Г.
3. Внести изменение в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации
1992 – 2001 годов рождения на военную службу в апреле – июле
2019 года, утвержденный вышеуказанным Указом, включив в него ОВЕЧКИНА Анатолия Петровича, врача-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Унинская центральная районная больница», врачом, руководящим работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (на период с 10.06.2019 по 15.07.2019)
(по согласованию).

4. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования городской округ город Кирово-Чепецк Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1992 – 2001 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2019 года
(далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав комиссии ТАРАСОВУ Лилию Алексеевну, начальника отделения (подготовки и призыва граждан
на военную службу) военного комиссариата (г. Кирово-Чепецк
и Кирово-Чепецкого района Кировской области), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

4.2. Исключить из состава комиссии Власову Л.Г.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]